
Zarządzenie nr 32/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.04.2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzeń Rektora w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 

wirusa COVID-19 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2022, poz. 574) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2022, poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§1 

Tracą moc następujące zarządzenia: 

1) Zarządzenie Rektora nr 19/2020 z dnia 10.03.2020 r. w sprawie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród członków społeczności Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, ze zmianami w Zarządzeniu Rektora nr 21/2020,  

2) Zarządzenie Rektora nr 51/2020 z dnia 4 czerwca 2020r. w sprawie ustalenia  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku procedury dotyczącej zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, ze zmianami w Zarządzeniach Rektora  

nr 105/2020, 113/2020, 133/2021, 

3) Zarządzenie  Rektora nr 94/2020 z dnia 24.09.2020r. w sprawie wprowadzenia 

wytycznych dotyczących działalności Domów Studenta w zakresie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, ze zmianami w Zarządzeniu Rektora nr 64/2021. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2

